Tekniset tiedot

554 Oras Apollo Style - Suihkusetti

EAN: 6414150088605
LVI: 6510218

static.oras.com/554

Oras Apollo Style -suihkusetti sisdltad kasisuihkun (¢ 95 mm), jossa kolme sddtovaihtoehtoa (mm. EcoFlow), sdddettavan
suihkutangon (max. 720 mm), suihkuletkun (1750 mm) ja saippuakupin.

Suihkuratkaisut e Normaali - Tasainen ja pehmea vesisuihku, Virkistava -
Voimakas vesisuihku, aktivoi ja virkistda kehoa, Rentouttava

*  Seinasennus ~ pehmei vesisuihku, miellyttavi koko keholle

e Keomi o Tuote sisaltaa: suihkutanko 254600 (lvi-koodi 6510174),
e Kasisuihku, Suihkutanko, Saadettava suihkun kannatin, suihkuletku 241016 (lvi-koodi 6510181), kasisuihku 253022
Saippuateline, Suihkuletku (1750 mm), Silikonisuuttimet (Ivi-koodi 6510245), saippuateline 253050 (lvi-koodi

(helppo puhdistaa) 6510086)

e 3suihkutoimintoa

Virtaamatiedot
Ekovirtaama 300 kPa
Virtaama 300 kPa

Tekniset ominaisuudet

Lammin vesi
Kayttopaine
Liitdntakoko

Pituus / Korkeus

EN standardi
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0.151/s
031/s

max. +65°C
50 - 500 kPa
G1/2

720 mm

EN 1112, EN 1113

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa |
1 bar

554

Q (/min) 0 6 12 18 24 30
Q(I/s) 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
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